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DECLARACAO DE IMPACTO VITALICIO

Canal identidade: ACT_D6A0C97D3104 Data de Registo: 2020-12-08 Gerada: 2026-01-28

KP Corporation

A PrintReleaf certifica que KP Corporation os clientes compensaram coletivamente o
equivalente a 6.738.084 |b de consumo de papel por reflorestamento 81.070 arvores padrao
no PrintReleaf.

% 6.738.084 81.070

Ib de papel offset 7—  Arvores Padrao Reflorestadas

IMPACTO GLOBAL VITALICIO

o



?ﬂﬁ print

DECLARACAO DE IMPACTO VITALICIO

IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento
Northern California

British Columbia (Redstone)
British Columbia (Cariboo)

Madagascar

PROJETO SDGs

Arvores
79.923
876

179

91,91

Total de arvores  81.070



